GOVERNO MUNICIPAL DE ITABAIANA GRANDE
SECRETARIA DAS OBRAS, INFRAESTRUTURA,
URBANISMO E DOS SERVIÇOS PÚBLICOS

ORDEM DE SERVIÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 031122
PREGÃO ELETRÔNICO N° 29122
OBJETO DA ATA: SERVIÇOS DE LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO DE DIVERSAS
LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE ITABAIANA
VALOR DA ATA: R$ 1.015.200,00 (PMI R$ 515.160,00 - FMS R$ 5.040,00 - SMTT R$
495.000,00)
VIGÊNCIA DA ATA: 12(DOZE) MESES
ASSINATURA DA ATA: 1910812022
VIGÊNCIA: 1910812023
FORNECEDORA: LJ ENGENHARIA, SANEAMENTO E MEIO AMBIENTE EIRELI

CONTRATO N°019/23

VALOR DO CONTRATO: R$ 49.193,10
OBJETO DO CONTRATO: LEV. TOPOGRÁFICO PARA FUTURO SERV. DE
PAVIMENTAÇÃO DOS SEGUINTES LOCAIS: B. QUEIMADAS, B. SÃO CRISTÓVÃO
MULTIRÃO", POV. CABEÇA DO RUSSO, POV. VÁRZEA DA CANCELA, B.
MARIANGA JUSTIÇA FEDERAL", TRECHOS DA RUA SÃO DOMINGOS, E RUA
FRANCISCO DE OLIVEIRA E XISTO ALVES DOS SANTOS, NESTE MUNICÍPIO
ASSINATURA DO CONTRATO: 11101123
PRAZO DO CONTRATO: 05 MESES

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 11106123

PRAZO DE EXECUÇÃO: 03 MÊS

FONTE DOS RECURSOS: 15000000 (REC. PRÓPRIO)

Tendo em vista o instrumento contratual acima descrito, celebrado com esta Empresa,

fica Vossa Senhoria cientificada de que o prazo para a execução dos serviços, iniciará em

16101123 e término previsto para 16104123.

Outro sim, informamos que para fiscalização do objeto do Contrato em questão, foi

designado o Técnico em Edificações Dyego Rodrigues Lima.

Itabaiana/SE, 13 de janeiro de 20

on Rese e Soa
ira 1 IpI e 7(tO

Dy,go Rogrigogã Um
Coordenadorj'

)

CFT
Ç o :Rodngue ' ima

Téc. Edif. - CFT 01746250577
Fiscal

Assinado de forma digital por
LYNDON JOHNSON LYND0O)OHNSON

VASCONCELOS
VASCONCELOS
VIL VA:609 302 50559

SILVA:60930250559 Dados: 2023.01.13 10:12:17
-0300'

-- Engenharia, Saneamento e Meio Ambiente Eireli

Contratada

CNPJ 09.061.24610001-48

Rua Pedro Diniz Gonçalves, 600- Serrano, Itabaiana/SE, 49503-105
(79) 99844-7445- obrasitabaiana.se.QOv.br

is Santos

'ia